
UCHWAŁA NR VI/43/24 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 27 września 2024 r. 

uchylająca uchwałę Nr XXXIX/265/14 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Rajgród 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 721) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
21 czerwca 2021 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 725) Rada Miejska w Rajgrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę Nr XXXIX/265/14 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Rajgród (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2014 r. poz. 1429). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jarosław Matysiewicz 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FEA49-0D4C-431F-92CC-EE2203DBF67E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/43/24 RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


